

GAMMA

NIEZAWODNA OCHRONA I WYSOKI POZIOM KOMFORTU





GAMMA



NIEZAWODNA OCHRONA I WYSOKI POZIOM KOMFORTU

Przyłbica spawalnicza Gamma i przedłużona ochrona głowy gwarantuje najwyższy poziom ochrony oczu i twarzy w środowisku, w którym ochrona dróg oddechowych nie jest wymagana. Filtry samościemniające oferują maksymalną widoczność i bezpieczeństwo podczas spawania, szlifowania i inspekcji po spawaniu.

Opcjonalna skórzana ochrona szyi i ramion jest kompatybilna z przyłbicami Gamma. Wiodące na rynku funkcje zapewniają komfort i użyteczność we wszystkich zadaniach spawalniczych.



GŁÓWNE ZALETY



NADAJE SIĘ DO WIELOKROTNEGO UŻYTKU

Doskonała ochrona podczas
spawania, szlifowania i kontroli

KORZYŚCI

- Podnoszona szybka spawalnicza
- Spawalniczy filtr samościemniający SA 60
- Szybka do szlifowania powierzchni 198 cm² o polu widzenia 170°
- Funkcja GapView
- Osiowa regulacja ustawienia szybki
- Atest zgodności do spawania i szlifowania
- Opcjonalna soczewka powiększająca



OPCJE PRODUKTOWE



Gamma 100A

Przyłbica spawalnicza Gamma do pracy w warunkach, gdy ochrona dróg oddechowych nie jest potrzebna. W zestawie filtr SA 60 ADF oraz wszystkie elementy Kemppi zapewniające wysoki poziom komfortu.



CECHY



Zintegrowane zdalne sterowanie filtra ADF

Zintegrowane zdalne sterowanie filtra ADF dla niezawodności i wygody. Zdalne sterowanie spawalniczych filtrów samościemniających SA 60 i XA 74 składa się z trzech silikonowych przycisków.

Duże przełączniki służą do zwiększania i zmniejszania parametrów, a mniejszy przełącznik umożliwia zmianę typu parametru lub, w przypadku dłuższego wciśnięcia, włączenie oświetlenia roboczego w modelu XFA.



Nagłowie ComFlex

Nagłowie ComFlex zapewnia komfort i elastyczność, dzięki czemu można je idealnie dostosować do kształtu głowy i preferencji użytkownika.

Równomierne rozłożenie masy przyłbicy pozwala uniknąć nadmiernego nacisku na wrażliwe miejsca, co ogranicza zmęczenie i bóle głowy wywołane noszeniem przyłbicy.



Funkcja GapView

Przełącznik GapView pozwala otworzyć szybkę spawalniczą i uzyskać wąską szczelinę o wysokości 15 mm, która zapewnia znakomitą widoczność miejsca pracy. Doskonale sprawdza się podczas ustawiania elementu spawanego lub szepiania przed spawaniem. Docenią ją także użytkownicy modeli z pasywnym filtrem spawalniczym lub filtrem ADF, który może się niepotrzebnie ściemniać pod wpływem łuku spawalniczego innego spawacza.



AKCESORIA



SA 60

Spawalniczy filtr samościemniający zapewnia znakomitą widoczność i szerokie pole widzenia. Technologia LiFE+ Color w filtrach ADF oferuje lepszą widoczność komfortowe widzenie, a przyciski zdalnego sterowania zapewniają łatwą regulację bez zdejmowania przyłbicy. Zakres zaciemnienia: 5, 8, 9–13.



Extended head protector

Do przyłbic spawalniczych Gamma dostępne są aparaty oddechowe oraz dodatkowa ochrona głowy.



Universal leather neck protector

Uniwersalny skórzany ochraniacz szyi zabezpiecza szyję i ramiona przed odpryskami podczas spawania i szlifowania. Można go używać ze wszystkimi środkami ochrony indywidualnej Kemppi oraz wieloma produktami innych producentów.



DANE TECHNICZNE

Gamma 100A

Kod produktu	9873090
Masa	775 g
Temperatura użytkowania	Od -5°C do +55°C <80% Rh
EN 175	B
Filtr spawalniczy	SA 60
Pole widzenia	102 x 60 mm
Wymiary filtra	Indywidualne
Zakres zaciemnienia	5, 8, 9–13
Odcień filtra ADF w ustawieniu bez zaciemnienia	4
ADF klasyfikacja CE	1/1/1/2
Czas reakcji filtra ADF	0,1 ms
LiFE+ Colour (tak/nie)	Tak
Funkcja szlifowania (tak/nie)	Nie

AKCESORIA

SA 60

Kod produktu	SP012422
--------------	----------

Extended head protector

Kod produktu	SP020921
--------------	----------

Universal leather neck protector

Kod produktu	SP015579
--------------	----------

WWW.KEMPPI.COM

Kemppi jest liderem w dziedzinie projektowania urządzeń do spawania łukowego. Poprzez ciągłe doskonalenie charakterystyki łuku spawalniczego staramy się zapewniać coraz wyższą jakość i wydajność spawania, jednocześnie pracując na rzecz bardziej ekologicznego i równego świata. Firma Kemppi dostarcza zaawansowane zrównoważone produkty, rozwiązania cyfrowe i usługi dla profesjonalistów — od firm zajmujących się spawaniem w warunkach przemysłowych po wykonawców indywidualnych. Naszym celem nadrzędnym jest użyteczność i niezawodność produktów. Działamy w oparciu o sieć wysoko wykwalifikowanych partnerów obejmującą ponad 70 krajów, dzięki czemu jesteśmy w stanie obsługiwać klientów lokalnie. Firma Kemppi z siedzibą w Lahti w Finlandii zatrudnia prawie 800 specjalistów ds. spawania w 16 krajach i w 2022 r. osiągnęła obrót 195 mln EUR.

